- Autorisation à donner au Président de réaliser l'augmentation de capital dans les conditions 
fixées par l’Associée unique,  

- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités. 

PREMIERE DECISION 

L’Associée unique après avoir rappelé que le capital social qui s’élève à la somme de sept-cent trente-
sept mille six cents euros (737 600 €) était entièrement libéré, décide le principe d’une augmentation du 

capital social de la somme de quatre-vingt-quatre mille trois cent soixante-deux euros (84 362 €) pour 

le porter à la somme de huit cent vingt-et-un mille neuf cent soixante-deux euros (821 962 €) par 

l’émission de quatre-vingt-quatre mille trois cent soixante-deux (84 362) actions nouvelles de numéraire 
de 1 € de valeur nominale chacune. 

Les actions nouvelles seront émises au pair, soit 1 € par action. 

Elles seront libérées en totalité lors de leur souscription. 

Les actions souscrites pourront être libérées en espèces ou par compensation avec des créances liquides

[...]

L'Associée unique décide en tant que de besoin de renoncer  à l’intégralité de ses droits préférentiels de 
souscription attachés à ses actions dans la souscription de 84 362 actions nouvelles émises au bénéfice 
de la société HOLDING HAPI.  

Par suite, l’Associée unique décide de réserver l’émission des quatre-vingt-quatre mille trois cent 
soixante-deux (84 362) actions nouvelles à :  

- La société HOLDING HAPI  
Société par actions simplifiée au capital de 43 176 €,  
Dont le siège est situé 9 rue Georges Charpak l'Arobase, Espace Entreprise Le Causse 81290 
LABRUGUIERE,  
Immatriculée au registre du commerce et des sociétés de Castres sous le numéro 800 195 430.